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= GMINA
ZAMAWIAJACY:

GMINA SULECZYNO Suleczyno, 2023-01-27
UL. KASZUBSKA 26,

83-320 SULECZYNO
Znak postepowania: ZP.271.1.1.2023
WYJASNIENIE NR 4

- do wszystkich Wykonawcéw —

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na podstawie przepiséw
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2 2022 r. poz. 1710 z
péin. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w trybie podstawowym bez mozliwosci negocjacji (art.
271 pkt 1 ustawy Pzp) pn. ,BUDOWA GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO
W SULECZYNIE - ETAP I”

I. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1710z pdin. zm.) —dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy: Gmina Suleczyno,
przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ), wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 25.01.2023r. i 26.01.2023r.

1. W opisie podano ze zostaly udostepnione karty doborowe urzadzern wentylacji. Prosze o

udostepnienie ich.

ODPOWIEDZ:

W zataczeniu do niniejszego wyjasnienia zatgcza sie opis szczegétowych minimalnych parametréw
urzadzen wentylacji.

2. Prosze o informacje czy w przedmiarze nalezy wyceni¢ warstwy wykoriczeniowe wedtug opisu P1
- warstwa piasku zageszczonego gr. 20cm
- wylewke betonowg gr. 15cm
Uwzgledniamy tylko te warstwy czy pozostate réwniez z opisu P1?

ODPOWIEDZ:
Tak, nalezy wyceni¢ warstwy piasku zageszczonego gr. 20cm i wylewke betonowg gr. 15cm.

3. Prosze o informacje czy prefabrykowane podokienniki wchodzg w Etap | zamdwienia?
ODPOWIEDZ:

Tak, prefabrykowane podokienniki wewnetrzne wchodza w | etap zaméwienia.

4. Prosze o informacje czy Sciany fundamentowe czesci piwnicznej sg w catosci zelbetowe oraz pozostate
Sciany fundamentowe majg zosta¢ wykonane z bloczkéw betonowych? W dokumentacji w jednym
miejscu sg wskazane ze dzielimy na Sciany zelbetowe oraz z bloczkéw betonowych, natomiast w
opisach na rysunkach znajdujg sie informacja ze wszystkie Sciany czesci podziemnej wykonujemy z
bloczkéw betonowych. Jakie rozwigzanie przyjac??

ODPOWIEDZ:
Sciany fundamentowe w czesci podpiwniczonej zelbetowe, w czesci niepodpiwniczonej murowane z
elementéw drobnowymiarowych betonowych zgodnie z dokumentacja projektowg - projektem
technicznym.
ll. Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw, a takze wyjasnienia oraz zmiana
tresci SWZ staja sie integralng czescig specyfikacji i sa wigzace przy sktadaniu ofert.
lll. Zgodnie z dyspozycjg art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajgcy udostepnia na
stronie internetowej prowadzonego postepowania zmiane tresci SWZ razem z wyjasnieniami
i odpowiedziami na wnioski Wykonawcow, bez dodatkowego wyodrebniania wprowadzonych zmian.

Bernard Grucza
Wojt Gminy Suleczyno

(kierownik Zamawiajacego)



Zataczniki:
1. Opisz minimalnych parametréw urzadzen wentylaciji.
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